
Zarządzenie Nr 48/2012

Wójta Gminy Nowy Duninów

z dnia 10.12.2012r

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie.

Na podstawie § 3 pkt.1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 46/2012 z dnia 26 listopada  2012 roku 

Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co następuje:

§ 1 

Powołuję Komisje Socjalną w Urzędzie Gminy w następującym składzie:

1. Anna Chojnacka

2. Halina Kozłowska

3. Katarzyna Stawicka

4. Krzysztof Piłatowicz   

§ 2 

Komisja  jest organem pomocniczym i opiniodawczo – doradczym.

Zadania komisji socjalnej określa rozdział IV  pkt.3 regulaminu ZFŚS „Zasady 

działania komisji Socjalnej”.

 § 3

Traci moc Zarządzenie Nr 26/2003 Wójta Gminy z dnia 09 lipca 2003 roku z póz. zm.

                                                                 § 4

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


